АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2022 года № 183-н
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 29 апреля 2022 года № 167-н «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Ленский муниципальный район» на уровень муниципального образования «Сафроновское» на 2022 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 29 апреля 2022 года № 167-н ««О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Ленский муниципальный район» на уровень муниципального образования «Сафроновское» на 2022 год» следующие изменения:
1.1. Слова «в размере 55 390 рублей» заменить словами «в размере 66 139,68 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                             Т.С. Лобанова